2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«24» августа 2016 № 393         	     		          	                      г. Белокуриха

О внесении изменений в Положение «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края», утвержденное решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 10.07.2014 № 226

Рассмотрев представление прокурора г. Белокурихи от 21.07.2016 № 02-56-2016, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края», утвержденное решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края 10.07.2014    № 226 дополнив  статью 17 частью 4 следующего содержания:
«4.  Решением о городском бюджете могут предусматриваться положения об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о городском бюджете в соответствии с решениями руководителя уполномоченного  органа.».
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (И.Ю.Фролова) направить данное решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету.

Глава города 								   С.К. Криворученко